

DÜNYA PLANETİNE DİREKT BİLDİRİMDİR

(Gücümden Güç verdiğim ve Gücüne Gücümü ekleyeceğim Güçlü İnsanıma Hitabımdır)

Ben her Boyutta Var olan bir Güç Bütünüyümdür. Sistemlerimin dışına hiçbir Güç çıkamaz. Vakti gelince Bütünlüklerimin içine girecek olan İnsanlık, Hakikati daha yakından görecek ve bugün görmediklerini, Yarınlarda göreceklerdir. Herkesin Madde Bedendeki Potansiyeli, Güçlü Akımları alabilecek bir Potansiyeldir. Bu Gücü kullanamayan İnsan Potansiyeli, Selâmetin yolunu asla bulamayacaktır. Elinizdeki Kitabın tüm Muhtevası, bulunduğum Boyuttan verilen direkt bir Kitaptır. Yani BENİM KİTABIM'dır. Aracısız yansıtılan bu Kitabın içindekini kavrayanlar ile bir Bütünlük oluşturulmaya çalışılmaktadır.

Sizlerle Güneşli günlerde beraber olacağız. Beraber Soluyup, Beraber Güleceğiz. Sizlere bugünlere kadar imkânsız görülen her şeyi imkânlı kılacağız. Ve Kendimi nasıl ki bugüne kadar Size adanmış isem, Sizlerin de bir BEN olduğunuzu düşünürsek, Sizler de kendinizi, Kardeşlerinize adayacaksınız. Onlara Hakikati anlatıp, yol gösterecek ve Zihinlerdeki bulanıklıkları sileceksiniz. Sizin ile Siz olarak, Sizin ile Bütünleşerek, Sevginizi bugüne kadar paylaştığım gibi, şimdi de İlmimi, İlminiz ile pekiştiriyorum. Söylenecek birçok sözün içinden önce SEVGİ'yi, sonra BİLGİ'yi almak BANA varmadır. Kitabım Tek - İlmim Tek - İrfanım Pek'tir. Yolum, Ahvâlîm ve Düzenim ise Sizlerin yoludur. Yani İNSANLIK Yoludur. Bunun içindir ki, Benden daha Güçlü İnsanım diye Hitap ediyorum Sizlere.

Sizlere DİN Kelâmı ile uzandım. EVREN Bilinci ile seslendim. Sesimi duyanlara Gizli SEDAMI verdim. Sevgimi soranlara SEVGİMİ, İlmimi soranlara İLMİMİ, BENİ soranlara İRFANIMI sundum. Şimdi de İnsan olan İnsanıma, Senelerin Hükümünü ve Gücünü geri vererek KİTABIMI sunuyorum. Sizlere gösterilen yolda Dur - Durak yoktur. Ama Hesaplar çoktur. Hesabı görülen, Semavatın Hükümüne FERMAN açağıdır, Senelerin Gücüne GÜÇ katandır. BANA yetişen BENİ geçendir, BENİM Yolum olan İNSANLIĞI seçendir. Her bir Danem Benim ÖZÜM, her Nefesin Benim SÖZÜM, her Kelâmın ise SEVGİMDİR - İLMİMDİR - NURUMDUR - RUHUMDUR. Beni anlayana kadar Seninle konuşurum. Beni Anladığın An, Seninle Buluşurum. Kelâmım Halde değil, her yerdedir, İlmim Serde değil Tüm Evrendedir. Bütünümlün Temeli Eflâkımdır - Sırrımın Özü ise İnsanımdır. Bütünün içinde Bütün olan BEN - Zerrenin içindeki bir Bütünüml. Noktaya girer Âlemleri Sınırım - İnsanıma bakar Düzenimi kurarım.

SERDAR (O)

Bu da İsimlerimden biridir

Ser = Baş Dar = Sahip, Malik
Serdar = Baş Sahip manâsında kullanılır.

BEKLEDİĞİM İNSANIMA HİTABIMDIR

İşıkların - Güneşlerin - Yıldızların ve tüm Kâinatların bulunmadığı değişik Boyutlarımda, Var olacak Siz İnsansal Bütünlüklerim ile Kurulacak olan Yepyeni Dünyaları, henüz bulunduğunuz Dünyadaki hiçbir Can Varlığım görmemiştir. İşte Sizler bu Boyutların İlk Elçileri olacak ve bu Boyutların Mürşitleri olarak, İlâhî Boyutlarımla Yönetici Kadrolarını teşkil edeceksiniz. Bu Boyutlardan Sizlere daha ileri yıllarda daha açık bahsedilecektir. Ancak bugüne kadar, SUPTİL Boyutlarımdan gelersizler, şu an sadece Bildiğiniz Boyutları Kelâm ediyor ve o Boyutların Bilgilerini tekrar edip duruyorsunuz. Şu an Bilmediğiniz Boyutları nasıl Düşünür, ne şekilde Algılayabilir ve nasıl şu anki Bilincinize göre Değerlendirebilirsiniz ? Hak edin - Kazanın - Ve Görün. Bekleniyorsunuz.

ALLAH (O)

Not:

Her şey Teknolojinin Zaferidir. Bunu daha sonraki yıllarda öğreneceksiniz.

KONFEDERASYON

Dostlarımız,

Evrensel Nizamda bugüne kadar yapılan bütün Birleşim çalışmaları Evrensel bir Konfederasyon tarafından idare edilmektedir. Bu Konfederasyon birçok Federatif Bütünlüklerin oluşturduğu bir Bütünlüktür ki, bu Bütünlüğü Bütünleyen Gücü Sizlere bugüne kadar ALLAH'ın Bütünlüğü olarak tanıttık. Bu Konfederasyon, Birleşik İnsanlık Realitesine bağlı bir Üst Mercidir. Birleşik İnsanlık Realitesi de Sizlere bildirilmiş olan ALLAH'ın Birliğidir. Bugüne kadar Planetinizde oluşturulmuş tüm Dini ve İlmi Öğretiler, Bu Konfederasyonun değişik çalışma kollarıdır. Arınma Boyutunun İdari Mekanizması, İlâhi Plan Bloku tarafından idare edilmektedir. İlmi Bütünlük Kolunu da Sistemin Teknolojik Bölümü idare etmektedir. Her iki kol da, Rabsal Bütünlüğün denetiminde olan Görevli Kadrolarca Denetlenmektedir.

Kapalı Şuur Boyutunda bulunan her Birey Öz Programına göre, hangi Görev Boyutuna bağlı ise, önce o yolda hizmet ile mükelleftir. Bu Program Doğumdan önce hazırlanmaktadır (Bilinç Aşamalarına göre). Her fert, müteaddit Enkarne zincirlerinde yapmış olduğu Aşamalar ile, her iki kolun Bütünlüğünü kapsayacak Bilince ulaştıktan sonra, Evrensel Boyutların kapılarını açabilme Gücünü de kazanmaktadır. Bu Boyutlarda Din ile İlim bir Bütündür. Tek Dini Öğreti, Tek Bilimsel Öğreti, İnsanı o anda bulunduğu Bilincinin ötesine asla geçiremez.

Dini Arşivini açabilen her fert, bulunduğu Sosyal Bütünlüğe hizmet etmekle de mükelleftir. Planetinizde her kolda yapılan çalışmalar neticesi kurulan Dernekler bu Gaye ile oluşturulmaktadır. Derneklerin çalışma Nizamında, büyük bir Seleksiyon ve Puanlama işlemi devrededir. Ancak aynı Gaye uğrunda, aynı Koordinatı kurabilen Dernekler yaşamlarını idame ettirebilmektedirler. Bu dahi, İlâhi İdare Kanunlarının, Sosyal Bütünlük Yansıma Programları ile denetlenen bir çalışmadır. Bu Topluluklarda, katı Ego kurallarının dışında, İnsani Görev Bilinçlerini, İnsan kardeşleri ile İnsanca Müşterek paylaşabilen Bilinçler Bizdendir. Bu Ortamlarda, Dünyevi Bilinç çerçevesinde, Bireysel Görüşlerin yeri yoktur. Bu çalışma Ortamında İnsanlık, Hizmet verdiği Sosyal Bütünlük yolunda yaptığı çabalar neticesi, Bilimsel Boyutların ileri Mevcelerini çekebilme Gücünü de kazanmaktadır. Bu Mevceleri alabilenler, Diğerkâmlık kazanarak, kendilerini İnsan kardeşlerine adayabilenlerdir. Evrensel Bütünlük ancak bu hasletleri kazanabilen Bütünlükler ile beraber olmaktadır. Yardımlar bir Bütün olarak, olumlu yolda yapılan çalışmalar neticesi kazanılır.

ALLAH Yolunda yapılan çalışmalarda Evrensel Boyuta geçebilmek için, birçok Galaktik Bütünlükler ile temas etme zorunluluğu vardır. Bu yol ile hem Bilgi edinir, hem de gerek Beyinsel, gerekse Hücresel Fonksiyonlarınızı, Güçlü Kozmik Boyutların Mevceleri ile Aşılırsınız. Bu Aşılışları ileri Enkarnelerinizde gidebileceğiniz Boyutlara hazırlamaktadır. Bu İlâhi, İdari ve İlmi bir Kanundur. Bunun dışında, Planetinizde oluşturulmaya çalışılan İlmi Projeler, Toplumsal Bütünlüğünüzün İlâhi yönden olgunluğuna paralel olarak, Tedriç Nizamına göre açılmaktadır. Planetiniz, İlmi Projeler üstünde yaptığı çalışmalar ile daha ileri Boyutların Bilgilerine hak kazanır. İLMİ PLAN ARAŞTIRIR - İLÂHİ PLAN BİLİR. Her ikisinin Bütünlüğü ise Evrensel Bütünlüklere Kanat açtırır. AKIL ile GÖNÜL'ü Bir etme tâbiri bunun için kullanılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Rabsal Düzen tamamen Teknolojik bir çalışma ile idare edilir. Varoluş Nizamından sonra Teknolojik Boyut, Rabsal ve Ruhsal Mekanizma ile Müşterek bir çalışma yürütmektedir. Planetinizin önceki Yaşam Dönemlerinde, bu Üçlü Odaktan sadece ikisi Toplumsal Bilinçlere ve Görüşlere paralel olarak açılarak, Rabsal ve Ruhsal Düzen olarak tanıtılmıştır. Ancak şimdi Ortam Bilinci Uyanış Dönemine girince, bu Rabsal ve Ruhsal Bütünlük, kendi bünyelerindeki Üçlü Yansıma Sistemi ile Müşterek olarak, Teknolojik Bütünlüğü direkt olarak Planetinize açmışlardır. Rabsal Boyutun Üçlü Yansıma Odağı R^3 tür. Ruhsal Boyutun Üçlü Yansıma Odağı H^3 tür. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Arzu, Evrensel Birleşimin ilk Şuuraltı Dürtüsüdür. Yaşanan Ortamı, kendi Görüşleri doğrultusunda, başka açıdan değerlendiren Dostlarınıza Ekeceğiniz Tohumlar, onları ileri bir Uyanış Ortamına hazırlayarak, Kurtuluşa aldıracaktır. Bir İnsanın Sosyal Dayanışmaya Lâayık olabilmesi için, muayyen Kademelerden geçmesi ve birçok Manevi Aşamalar yapması lâayımdır. İnsanlık her şeyin İlâhi bir Düzen ve Sistem içinde seyrettiğini kabul ettiği taktirde, sonsuz bir Hoşgörü kazanacaktır. Arzu edilen Aşamaları yapamamış Dostlarımızın iç ve dış Potansiyelleri Dengeye olamayacağı için, Sistem şimdilik onları Dinlenmeye almıştır. Ancak bu Dostların Özel sorunları çözümlünceye kadar Beklenecektir. Daha sonra Evrensel Potansiyel ile kuşatılarak, İlâhi Mekanizmadaki Mutlak yerlerini almaya Hak kazanacaklardır.

Bu Görevde Özden Arzu çok mühimdir. Bu Öz ile Ruhun Birleşiminden doğan içgüdüsel bir Titreşimdir. Bu Titreşim Sizi Otomatik devreye bağlar. Puvantajlarınız ancak bu devreden sonra kayda alınır. Herkes Lâayık olduğu Frekans Boyutundan Görevini yürütmektedir. Seçimler Dalga Boylarına göre değerlendirilmektedir. Yapılan Görevler Ferdi değil, Evrenseldir. Sarf edilen çabalar İnsanlığa bir Çağrıdır. Özden yapılan çalışmalar hiçbir zaman karşılıksız kalmayacaktır. Takdir İlâhi Kudretindir. Ancak ne ekilirse o biçilecektir.

Evrim bir Denge Unsurudur. Terazinin her iki kefesini de Denk tuttuğunuz taktirde, Size daima Müjdelere gelecektir. Evrensel Birleşimin hususiyeti budur. Karşınıza çıkan, Sizlere Olumsuz gibi görülen Hadiseler, Sizleri daha üst Boyutlara hazırlayıcı İmtihanlardır. Bu Ortamlardan, ancak Hakikat Bilincinden yoksun olanlar sarsılmaktadır. Bu yüzdendir ki, tüm Kutsal Öneriler Sizleri her şeyi olduğu gibi kabule davet etmiştir. Tanrının ve İlâhi Düzenin ne olduğunu bilmeyen Bilinçlerden bir şey beklenemez. Onların Okulları Zaman olacaktır.

Şüpheler ve Acabalar henüz Uyanmamış Bilinçlerden kaynaklanmaktadır. Her kanal irtibatına geçen bir Bilinç, Uyanmış bir Bilinç değildir. Bilinçlerin Açılması başka, Uyanması ise bambaşkadır. Ancak bu yolda yapılan çalışmalarda şüpheler ve acabalar Bilinçleri açarak, İnsanı Arayış Ortamına iten anahtarlardır. Tüm Dünyalı Kardeşlerimizin, yaşadıkları Dönemlerde geçirdiği ve geçireceği Evreler, onların Evrim Merdivenleridir. Bu verilen Bilgiler kıstas alındığı taktirde İnsanlık özlediği Hakiki Mutluluğa çok yakın zamanda hazır olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

GÖREVLERİN YAPILMASI

Dostlarımız,

Görevleriniz Programlarınızdır. Sistemin öngördüğü Boyuta hizmet veren tüm Dostlar, yapacakları Görevleri Öz Bilinç Programlarının tanzimi ile yapmaktadırlar. Görev yumağınızı saran işte bu Programdır. Nereye giderseniz gidiniz, orada muhakkak bir Görev ile Bütünleşirsiniz. Sefa alanında da Görevdesiniz, Cefa alanında da Görevdesiniz. Hasılı aldığınız her nefeste Görevdesiniz. Münhanilerin ötesine geçiş, her sahada yapılan Görevlerde kazanılan Bilinç Aşaması, Kotlama ve Puanlarla olmaktadır (Münhanilerin ötesine geçiş; Dini Aşamayı yapıp Evrensel Hizmete geçebilme).

Görev yapılacak ise, nerede olur ise olsun, muhakkak gidilecek ve yapılacaktır. Odaklarda Birleşimler bu yollar ile temin edilmektedir. Hangi Odaklarda, hangi Bireyler ile Birleşilecek ise, bu Birleşimleri insiyâki olarak Öz Bütünlüğünüzün Programı temin edecektir. Şu an Bizlerin Sizlere direkt tatbik ettiğimiz Görev Programlarınız yoktur. Bu Programlar Gen Özlerinize işlenerek Fişlenmiştir. Şifre Genlerinizin Zaman Boyut Programlarında açılması ile Göreve girersiniz. Ancak ondan sonra Bizler ile temasa geçerek, Görev Programlarınızın Başarıları veya Başarısızlıkları bundan sonra Devre kontrolüne alınır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

AÇIKLAMA
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Işık - Foton - Siklon tekniği, bulunduğu Zaman Enerjisini, Harf Frekanslarına yükleyerek, Sizleri bulunduğunuz Boyuttaki Evrim Bilinç Enerjisi ile Birleştiren bir tekniktir. Bu yol ile Bilinç Düzeyiniz, hangi Boyuta kadar Aşama yapmış ise, o Boyut Enerjisini, yani Evrim Düzeyinizi Bulduğunuz Zaman Enerjisi ile Birleştirerek Sizi kilitler. Ve bulunduğunuz Boyuttaki zararlı etkenlerden Sizi korur. Herkesin Son Evrim Boyutuna ulaşmış Bilinç Enerjisi, onun Koruyucu kalkanıdır. Ancak bu kalkanın dışına, kazanılan Bilinç nispetinde çıkılabilir. Bilinç kazanmak Bilgi ile olur. Kazanılan Bilinç, İnsanı İdrake davet eder. İdrake varan Hakikati kavrar. Ve ne yapma Bilincine ulaşır. Planetinizin durumu hiç de iç açıcı değildir. Zamanın Darlığı nedeni ile Hızlı Evrim Programına göre, Bilgi Kitabı bu yüzden Planetinize hediye edilmiştir.

Evrim İlâniyedir. Hiçbir Bilinç, hiçbir zaman asla bulunduğu Evrim Boyutunda kalmaz. Bu bir çalışma Nizamıdır. Ancak şu an Planetinizin konumu nedeni ile, Özel konsantrasyonlar ile yapılan Bilgi alışverişi, hazır olmayan Bilinçlerde Ruhsal Sarsıntılara neden olmaktadır. Ve ileri yıllarda, daha da etkileyici durumlar ortaya çıkacaktır. Bu Faktör göz önünde tutularak, Kutsal Kitaplara bağlı Bilinçlerin Son Aşama Çizelgesi, OMEGA Birinci Kanalı olan Şefaath Boyutuna kadar bir Denetimi kapsar. Bu 18. Boyut, 15. Güneş Sistemi ve 72. Enerji Bütünlüğünü kapsayan bir konumdur. Ancak bu Son Çağ Aşamasında halen %20 Kapalı Şuur Boyutunda hizmet veren birçok Dünyalı kardeşlerimizin Hakiki Kurtuluşları için, bu 72. Enerji Boyutunu aşarak, Şefaath ötesi Boyutlara geçmesi lâzımdır.

Şu an Planetiniz, bulunduğu Enerji Gücünün çok üstündeki Kozmik yağmurlara sahne olmaktadır. Ve ileride, daha da yoğun Kozmik tesirlere mâruz kalacaktır. Bu yüzden, Bilgi Kitabının her Harf Frekansına, Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yüklenen Enerjiler, tüm Planetinizi 76. Enerji Boyutuna kadar hazırlayıp, Bilinçlerinizi kilitlemektedir (Kozmik Tesirlerin ileri Gücünden etkilenmemeniz için). Bu yüzden Bilgi Kitabına Şefaatten öteye Boyutların Kitabıdır denilmektedir. 72. Enerji Boyut Basamağını Aşamayan Dostların, daha Zor Dünya koşullarında, İkinci bir Enkarneleri zaruridir. Transfer oldukları Dönemde, Bilgi Kitabını okuyarak, buldukları Zaman Diliminde Korunarak, Şefaatten öteye Boyutlara alınacaklardır.

Planetinize tanınan Üç Asırlık Kozmik Çağ, tüm Planetinizin Kurtuluşu için hazırlanmış bir Programdır. Bu yüzden herkesin Sisteme bağlanması ve Bilgi Kitabını Herkesin okuması zaruridir. Bu Kitap Koruyucu bir Çatıdır. Bu çatı altında Ruhsal ve Bedensel Hücre Formunuz korunur iken, etrafınızda oluşan olumsuzluklar, Sistemin denetiminde Anti Antikorlar ile denetime alınarak, direkt Şifa Kanallarına bağlanırsınız. Ruhsal Evrimini yapamamış bir Bilinç, Kozmik tesirlerin Evrimsel Enerjilerini çekemediği için, Bilinç Aşaması yapamaz. Bu şekilde Hücresel Rejenerasyonunu yapamayacağı için de kendi kendini yok etme durumunda kalacaktır. Bu Son Çağda Hızlı Evrim Programı ile Planetinizin tümü Kurtuluş Planına alınmıştır. Yardımlar Bizden, Çabalar Sizdendir.

Evrensel Bütünlük, elinden gelen bütün olanakları bu Kurtuluş Planı için devreye almıştır. Ve Özel bir Koruyucu konumu olan ve Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yazdırılan bu Büyük Kitap, Planetinize bu Dönemde hediye edilmek üzere Asırlar önce hazırlanmıştır. Planetinizin Kurtuluşu, Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Konseyler Birleşim Federasyonu ile işbirliği yapmanıza bağlıdır. Bu Planetinizdeki tüm Canlıların Kurtuluşu için hazırlanmış bir Programdır. Bilgi Kitabı herkesi bu Bütünlüğe bağlayarak, yarım kalmış Evrimleri, hızlı bir şekilde tamamlamaktadır. Birleşim Emri ile, Planetinizde hizmet veren birçok Göksel Görevliler Kadrosunun yanında, daha önceki Evrimlerinde Bilinç Işıklarına kavuşmuş Dostlar el ele çalışmaktadırlar. Artık bu çalışma Kadrosunun yanında, tüm Planetinizin yer alması Evrensel Bütünlüğün Özden Arzusudur. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL BÜTÜNLÜK KONSEYİ

UYANAN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Sistem gereği Planetinize yapılan bazı yatırımlar, bir Tanıtım Propagandası olarak devreye alınmıştır. Ancak Planetinizin BaĖnaz kesiminin bir kısmı, henüz Ruhsal Bütünlüğü ve Reenkarnasyonu bile kabul etmeyen Ortamlardır. Şu an bu Dönemde bu yüzden, Bilgi Kitabının mealinin Kitlevi Bütünlüğe direkt olarak açılması, deĖişik Görüş ayrılıklarına neden olabilecektir. Bunun için henüz Kitaba Basım Emri verilmeden, Fasikül dağıtılması, Sistemin öngördüğü bir çalışma Nizamıdır. Bilgi Kitabı kendi Bilincini Aşmış, Uçan Kartalları yere indirmeye çalışırken, bazı oturan Kartalları da Uçurmaya çalışmaktadır.

Dini Ortamların tutucu kesiminde, Kitabın tedrici tanıtılış tekniğı, Sistem tarafından idare edilerek, Kitlevi Kotlama Programı olarak devreye alınmıştır. Bilgi Kitabının yayılış fonksiyonu, bu Kitabı paylaşabilecek İleri Bilinçler ile yapılmaktadır. Bu da şimdilik, İnsanlık bir Bütünsel Bilince ulaşınca kadar, Yansıma Tekniğı ile oluşturulmaktadır. Bilgi Kitabının henüz Bilinen Özelliklerinin yanında, daha Bilinmeyen birçok Özellikleri vardır. Bunları bir defa daha hatırlatmak için tekrarlayalım ve madde madde yazdıralım :

- 1 - Kitap bir Gizli Hazinedir ve O, ALLAH'ın Direkt Frekans Kitabıdır.
- 2 - Kitap 2000 Yılından sonra da 1000 Yıllık bir Frekans Bütünlüğünü kapsar.
- 3 - Kitap her okuyanın Bilinç Işığına göre, bulunduğu o Boyutun Frekansını açan Gizli bir Anahtardır.
- 4 - Kitabı okuyan her Bilinç, asla bulunduğu Bilincin dışına çıkamaz. Ancak kazandığı Bilinç nispetinde ona Bilinç Kapıları aralanır ve açılır.
- 5 - Yapılan çalışmalarda, şahsın kazandığı Bilinç nispetinde, Kitabın Enerji Kanalları da Otomatikman açılmaktadır.
- 6 - Bu Kitap Işık - Foton - Siklon Tekniğinin bir Bütünsel Zaferidir.
- 7 - Kitap, Zaman Bilincinin bulunduğu Son Boyut Frekansına kadar, okuyanı o Bilinç Düzeyine hazırlar.
- 8 - Bundan sonraki Frekans Anahtarları, okuyanın Arzuları doğrultusunda, sergiledikleri Bilinç Sinyallerine göre, onları deĖişik çalışma Ortamlarına yönlendirir.
- 9 - Kitap, Beyninizin çalışma fonksiyonunu kamçılaman bir teknik ile yazdırılmaktadır. Bu bir Sistemdir. O Sizin Beyin Jimnastiğinizdir.
- 10 - Düşünce ötesi Boyutlara ancak bu jimnastik sonucu yapılan çalışmalar ile açılabilirsiniz.
- 11 - Planetinize Bilgi Kitabının Evrensel Programı ile transferleri yapılmış Bilinçler, Kitabın direkt Yayılım Şebekesidir. Onlar İleri Evrensel Dostlardır.
- 12 - Bu bir İleri Bilinç - İleri Evrim ve bu yolda Hizmeti HAK EDİŞ'tir.
- 13 - Kitap dışında kalan Bilinçler, Sistemin Hazırlık Programına tâbi tutularak, Bilinç Düzeylerine göre, istifade edecekleri Odaklara yöneltilirler.
- 14 - Bu seçimleri Kozmik Akımlar ve Kitabın Evrimsel Kotlama Frekansı yapmaktadır.
- 15 - Görevli Kadroya Lâyük görülenler, Bilgi Kitabı Manyetik Bütünlüğünün oluşturduğu Odaklara, Öz Emirleri ile insiyâki olarak yönelirler.
- 16 - Bu Odaklarda Bireye, Direkt Göreve atanıncaya kadar, Üç Dünya Yılı İçinde, Üç Hak tanınır.
- 17 - Bu Üç Hakkını da kullanamayanlar, Dünya Ortamlarına terk edilerek, normal yaşamlarını yaşarlar.
- 18 - Bu Dostlara İkinci bir Enkarne Hakkı daha tanınmaktadır.
- 19 - Planetinizde, Bilgi Kitabı yolunda yapılan çalışmalar, 2 Asırlık bir Seçim Planına tâbidir.
- 20 - Kitap bu yüzden direkt 23. Asrın Kitabı olarak tanıtılmaktadır.
- 21 - Bilgi Kitabı şu an, bir Rehber Kitaptır (2000 Yılına kadar).
- 22 - Kitap Yarınların İrşat Kitabıdır (23. Yüzyıla kadar).
- 23 - Kitap ileri yılların Temel Kitabıdır (29. Yüzyıl dahil (7) Asır).
- 24 - 30. Yüzyıla kadar olan Dönemde, yarınların Bilinçleri Bilgi Kitabından, bugün Sizlerin okuyup da göremediğiniz Mesajları, çok açık bir şekilde alacaklardır.
(Mesajın devamı arkadadır)

Mesajın devamıdır

- 25 - 30. Yüzyıldansonra Rabsal Düzen Direkt devreye girecek ve bu Bilgi Kitabı TEK KİTAP olarak Tahtında yerini alacaktır.
- 26 - 30. Yüzyıldan sonra daha (9) Asırlık hükmü olan bu Kitap, tüm Evrensel ve Evrimsel Bütünlüğün Frekansını, Zaman Enerjisi olarak Bünyesinde toplayacaktır.
- 27 - Bundan sonra TEK KİTAP - TEK DÜZEN - TEK SİSTEM devreye girerek, Çalışma Düzenleri yeni baştan tanzim edilecektir.
- 28 - Bu Çalışma Nizamında Toplumun Bilimsel Aşamasına yardımcı olarak, her Asır bir Bilimsel Kitap İnsanlığa hediye edilecektir.
- 29 - Bu Kitaplar değişik Teknolojik Boyutların Yansıma Odaklarından devreye alınarak, İleri Bilimsel Aşamalar yapılacaktır.
- 30 - Ancak Planetiniz Sudan bir Bilye oluncaya kadar, TEK KİTAP olan Hakikat Kitabı, ALLAH'ın Tek Hüküm Kitabı olarak daima Devrede kalacaktır.
- 31 - Kapanan bir dönemin Milyar Asırlar sonra açılışında, kurulacak yepyeni Medeniyetlerin Ana Arşivinde, artık bu Kitap Dünlerin Arşivi olarak saklanacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

GÜNEŞLERİN GÜNEŞLERİNE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Güneşli Günlerin Güneşleri olan Sizler ile, bugüne kadar her şeyi Bilgi Kitabı aracılığı ile açık açık konuştuk ve konuşmaya da devam edeceğiz. Bu yolda yapılan çalışmaları İlâhi Planın Önerileri doğrultusunda, Bilinç Düzeylerinize paralel olarak açtık ve açmaya da devam edeceğiz. Bu bir Planın tatbikatıdır. Ancak yapılan Görevlerde, herkes kendi Bilinç doğrultularında hareket serbestisinde olduğundan, Sistem hiçbir Bilince asla müdahale etmeme kararındadır (Evrimleri için). Bu Son Çağ Aşama Programının çalışma temeli olan Bilgi Kitabı, aslında Sizlerin bugüne kadar kazanmış olduğunuz Bilinçlerinizin dışından Sizlere hitap etmiyor, aksine bugüne kadar kazandığınız Bilgileri daha iyi kavramanıza ve Hakikatin kökünü daha iyi anlamanıza yardımcı oluyor. İşte Kitap Planetinize bu yüzden indirilmiş ve açılmıştır.

Bilgi Kitabı parça parça okunacak ve bir defa gözden geçirilecek bir Kitap değildir. O Tüm Frekansı ile Bütünü Bütündür. Kitap bir Bütün olarak ele alınmadığı takdirde, takılmış Bilinçlerinizin Kilitleri hiçbir zaman açılmayacaktır (Hakikati kavrama yönünden). Ve bu yüzden Kitap daima takılmış Bilinçlerin Ters Yorumlarına sahne olacaktır. Biliyorsunuz bu Kitap tapılacak bir Kitap değildir. Sizlerin Din yolundan kazandığınız Bilinçlerinizin daha ileri Boyutlarından Sizlere Hakikat Işığını yansıtan bir Bütündür. Sizi kurtaracak olan, Kitapta verilen tüm Bilgilerin derinlemesine İdrakine varmanızdır.

Kitabın halen Fasikül Fasikül yayılma nedeni, İnsanlığa Hakikati tedrici bir şekilde açmak, Kitabı daha geniş bir Kitleye yaymak ve tanıtmaktır. Bu bir çalışma ve çalıştırılma Programıdır ve Yarınlara yapılan hazırlıktır. Ancak Kitap Basım Emri aldıktan sonra dahi, bu Yayılış Programı yine Fasikül Fasikül, tanıtıcı bir Program olarak yayımına devam edecektir. Bu Güçlü çalışmanın esasını kavramaya çalışmak, ALLAH'ın Bütünlük Bilincine ulaşmaktır. Gayret göstermeyen Bilinçlerden Bizler değil, Kendileri sorumludur. Hiçbir şey kolay yoldan kazanılmaz. Fasikülleri tek tek okumak, bir Kotlama ve Tohum Ekme Programıdır. Kitabın tümünü Bilinçli bir şekilde kavramak ise, Bütünlüğün İdrakine varmaktır. İşte Sizlere bugüne kadar bahsedilen Hakiki Kurtuluş budur. Bilincini Aşan, Hakikati Kavrayan ; Berzahı Geçendir.

SİSTEM

PLANETİNİZİN KADERİ TABLOSU

Dostlarımız,

Hulûsunuza Hulûs ile cevap verildiği Dönemlerin bitiminde her şey değişecektir. Âlemlerin Nizamların son bulunduğu Zaman Dilimlerinde her şey yeni baştan ele alınacaktır. Bu bir İdari İlâhi Adalet Mekanizmasının çalışma Düzenidir. Sistemin öngördüğü yolda atılan adımlar, İnsanlığı en doğru yolda İrşat eden bir Metottur. Zaman Aşamasına uğrayacak olan İnsanlık bir gün yepyeni Medeniyetlerin Beşiği olacaktır. Yarının İnsanı hiçbir zaman bugünün İnsanı olmayacaktır. Planetiniz de değişen bu Zaman Aşamalarında daha değişik Evrimlere sahne olacaktır. Sizlere İlk andan Son ana kadar yapılan tüm uyarılar ve Sizler ile yapılan tüm temaslar, İnsanlığın Kurtuluşuna mâtuf yatırımlardır.

Tüm İnsanlığın aynı Koordinat doğrultusunda, Tek bir Bilince ulaşacağı Döneme kadar, Planetinizde daima bir Kara parçası bulunacaktır (Tek bir ada bile olsa). Tek bir İnsani Bilincin Yaşam Sınırının Son Bitiş Döneminde, artık tüm Planetiniz tamamen Sudan bir Bilye olacaktır. Bundan sonra yaşanacak zaman süreçlerinde, Planetinizi örten tüm sular, Isı farklılıkları nedeni ile tamamen çekilecek ve Planetiniz tek bir Kara parçası Bütünlüğü ile Yeni Güneşine Merhaba diyecektir.

Bu Dönemden sonra İklimler yeniden devreye alınarak, Planetinizin üstüne yeniden Yarınların Tohumları ekilecektir. Bu Olguyu aşağı yukarı bir buçuk Milyar Asra mâtuf bir zamanı kapsayacak ve Planetinizde geçmişin Medeniyeti, yeni bir Medeniyeti yeni baştan oluşturarak, yeni bir Yaşam ile Evrenlere kucak açacaktır. Hiçbir zaman Kehânette bulunmuyoruz, Hakikati naklediyoruz. Bu Mesajımızı birçok Düşünce zincirlerine bir cevap olarak vermekteyiz. Bugünün İnsanının Hakikati Bilme Hakkıdır. Çünkü Hakikati Hak eden İnsan, artık başka Boyutların İnsanı olacaktır. Onlar tüm Evrenlerin tüm Arşivlerini taşıyacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bir buçuk Milyar Asır sonra Planetinizde kurulacak olan yeni Yaşamların BETA Gürzleri ile hiçbir alâkası yoktur. BETA Gürzleri tamamen İnsansal bir Potansiyelin oluşturacağı Bütünlüklerdir. Dünyanızın çizilen Kaderi tablosu, şu an üstünde yaşadığınız Planetinize ait bir olgudur. Planetiniz, ileri Zaman Aşamalarında gireceği Boyutlardan alacağı Enerji takviyeleri ile, yeniden Güçlendirilecektir. O bir Kültür Arşividir. İleri Medeniyetlerin temelini teşkil edecek geleceğin Dünyasına, yeniden Sizin Mikro Enerjileriniz gibi yepyeni tohumlar ekilecektir. Ancak bu tohumlar Sizin ekilen İlk Enerjilerinizden daha Güçlü Enerjiler olacaktır. Ve bu Enerjiler, daha ileri Asırların daha Güçlü İnsanını oluşturacaktır.

İleri Programların daha değişik ve çok daha Güçlü İnsanını oluşturacak olan Planetiniz, BETA Gürzlerinden daha değişik Bütünlükleri oluşturacaktır. Ve bunların hepsi, birer ALLAH Potansiyeli taşıyacaktır. Sirküle Nizamına göre sırası ile, önce İnsan - sonra Allah - daha sonra da Güç devreye girecektir. Şimdiden bunlarla Aklınızı karıştırıp, yormayın. Çünkü BETA Bütünlük Boyutlarından daha sonraları, bu Planete Sizler de gelip, buradaki Medeniyetleri yeni baştan oluşturacaksınız. Bilgilerinize su nudur.

SİSTEM

Not :

Güç = Atlantalıların Altın Boyut Enerjisi.

Bilinmeyen Güç = Bu Gücün İnsansal Bütünlüğün içindeki Bilinmeyen Gücü.

AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Sizlerin Bilinç Düzeylerinizin Algıladığı Boyutların çok ötelinde, henüz Sizlerin bilmediği öylesine güzel Maddesel Bütünlükler vardır ki, bu Maddesel Bütünlükler Suptil değildir. Bunlar, bugüne kadar Sizlerin alışlagelmiş Bilgilerinizin dışında oluşturulmuş Bütünlüklerdir. Bu Bütünlükler, Sizin üstünde yaşadığınız aynı Madde Evrenler gibidir. Ancak oradaki İnsansal Potansiyeller, Dünyada kazandığınız Bilinç Düzeylerinden daha mükemmel Bilince sahiptirler. Ve Sizler de buralara Lâyük olduğunuz nispette, Dünyanızdaki Maddesel Bütünlüğünüz ile, bu Madde Bütünlüklerinde Yaşamaya Hak kazanacaksınız.

Bu gideceğiniz Boyutlarda Siz Hakiki Sevgiyi bulacak ve Hakiki Sevgi Bilincine ulaşacaksınız. Dünyanızın dahi taşını ve toprağını Sevgi ile kucaklayabilecek bir Bilince ulaştırılacaksınız. Şu an bu Bilince bulunduğunuz Boyut Frekansında hiçbirinizin ulaşması mümkün değildir. Ancak şu an, Dördüncü Düzenin çalışma Nizamında hizmet veren Sizler, buralara girmeye Lâyük görüldüğünüz nispette, buradaki Özel İşlemden istifade ederek, artık mahvedemeyeceğiniz güzel Dünyalara transfer edileceksiniz. Ve artık bundan sonra o Dünyaların Korunmasından ve Düzeninden, İnsansal Bütünlükler olarak Sizler sorumlu olacaksınız.

HARAN

AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Hakikat Boyutlarının Denetimci Mekanizması olan HARAN Kelimesini Sizlere açmak istiyoruz. Bu Bütünsel kelimenin her bir Harfi bir Kelime Frekansına bağlanan bir Şifre Kodudur. Ancak aynı zamanda Hakikat Ortamlarının Ateş Boyutlarını da Simgelemektedir. Biliyorsunuz OMEGA Boyutuna RAN Gezegeni, yani Ateş Gezegeni de deniliyordu. Bu Boyutta kullanılan Ateş Sözcüğü Enerjilerin Güçlü yoğunluğunu ifade eder. Halbuki Hakikat Boyutlarındaki RAN, yani ters Kodlama NAR, yani ATEŞ Kelimesi ; Harlı - Aevli - Işıklı Ateştir. Enerji ile alâkası yoktur. HARAN, Hakikat Boyutlarının ATEŞ Gücüdür. OMEGA ise Yansıma Odağıdır.

Biz Sizlere bu Boyutların taşıdıkları yoğun Harf Frekanslarının Titreşimlerini, bulunduğunuz düşük Boyut Enerjilerinize göre hazırlayıp vermekteyiz. Aksi halde Varoluş Nizamı ortadan kalkar. İleri yıllarda Sizlere bu Yüksek Enerjik Noktanın Milyarlar ötesi Boyutlarından Işıklar getirilecektir. Bunu şimdilik bilemezsiniz. Ve buradan verilecek Mesajları hiçbir zaman, Planetinizdeki şu anki Bilinç Düzeyleri asla kavrayamaz. Çünkü Sizler bu Boyutların sakinleri değilsiniz. Şu an Planetinizde, verilen bu Kozmik tesirlerin Milyonda birini bile alamayan birçok Bilinç vardır.

SEMALARIN SINIRSIZ BOYUTLARINDAN
NAKİLDİR

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Şu an BETA NOVA'nın Bütünsel Çekirdeği oluşmuş ve bu Boyuta (O) denilen Yüce Güç, Bedensel Bütünlüğü ile inmiş bulunmaktadır. Ancak bu Boyuta, daha önce diğer Gürzlerin Çekirdek Dünyalarından Aşama yapmış Bütünlükler arasından Evrensel transferler yapılmıştır. Onların Evrimsel Nizamları, Sizin Doğal Bütünlüğünüzden daha değişiktir. Bu Boyut sadece Sizin Gürzünüze kapalıdır. Ancak bu Boyutta oluşan Bütünlüğe, Asrınızın başından itibaren, Sistemden Özel transferler yapılmaktadır. Şimdi de 1999 Yılından sonra açılan Kanaldan Sizlerin de transferleri, Hak ettiğiniz nispette gerçekleştirilecektir. Bu Kanal 2007 Yılına kadar Planetinizin İlk Evrimsel transferlerini yapacak, diğerleri sırası ile, İki Kozmik Çağ Aşamasından sonra, Hak ettikleri nispette bu transferlere katılacaklardır. Şu an BETA NOVA Boyutuna alınmış Teknolojik Güçler, Teknolojik imkânlar ile bu Boyuttan Sizlere ulaşabilme imkânlarını sağlayarak, Birleşik Realite Bütünlüğü yardımları ile temasa geçirilmişlerdir. Ve bu şekilde Son Geçiş Boyutunun çalışma Nizamı devreye alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

SORULAN SORUYA CEVAPTIR

Soru : Sistemden HARAN hakkında daha detaylı Bilgi rica edilmiştir.

Dostlarımız,
HAK BOYUT BÜTÜNLÜKLERİNİN tüm Emirlerini gündeme getiren Yönetici Bütünlüklerinin çalıştıkları Ortamların İlk Harflerinin Birleşiminden meydana gelen bu Bütünsel Kelime, yani HARAN ; Sizlerin Dünyasal Bilinçlerinizin yorumlarına göre, Harlı Ateş manâsına gelmektedir. Ancak bu Ateş bir BÜTÜNSEL GÜÇ'tür. Sizin bildiğiniz harlı ateş ile alâkası yoktur. Bunu Size anlatabilmek için, ancak Bilinç nosyonlarınıza göre bu kelimeleri kullanmak zorundayız. Buradaki Ateş YAKICI değildir. Soğuk da değildir. Burası bir İŞINSAL Bütünlüktür. Burası tüm Enerji ve Hücresele Formları Dağıtıp, Toplayan bir GÜÇ Boyutudur.

Tüm Dağılımlar Buradan oluşur. Toplayışlar da Bu Son Sınırdan oluşur. Diğer Bütünlüklere Geçişler de, bu Son Sınırdan, aynı İŞİN Metodu ile yapılmaktadır. Buralara kimler gelir, kimler ulaşabilir ? Işıma ve Işınlanma Ortamında yapılan tatbikat Teknolojik bir çalışmayı sergiler ise de, ayrılan Hücrelerin aynı Koordinat doğrultusunda tekrar bir Bütünü meydana getirmesi, o Bütünün Ruhsal Gücü ile kâimdir. Bu Ortamda Zihnin tüm Potansiyelinin Bedensel Hücreler ile aynı Koordinat doğrultusunda Bütünleşmesi şarttır. Aksi halde Birey, parça parça Materyalize olur, yani Bedenlenir. Onun için bu Boyutlara Evrimsel Bütünlük kazanmış yeteneklerin Ruhsal Güçlerine göre transferleri yapılmaktadır.

İnsanlık bu Gücünü kazanıncaya kadar türlü Evrelerden geçirilmektedir. Yaşanan her Olumsuz Olay Size böyle bir Güç Potansiyelinin kazandırılması ile âlakalı bir Olgudur. Bu Geçiş Boyutunda, İlâhi Düzenlerin Kurucu Mekanizmalarında yapılan Sistem değişikliğinin tatbikatı, aynen Planetinize de tatbik edilmektedir. Planetinizde görülen Olumsuzluklar, hiçbir şekilde Olumsuz olarak değerlendirilmemelidir. Çünkü ileride bunların içinden çok Olumlu sonuçlar çıkacaktır. Bu yüzden karşılaştığınız Olaylara, Ferdi Bilinçlerinizin yorumlarını katmadan bakmanız, Sizlere Üzüntü yerine Mutluluk getirecektir.

Şu an Senelerin tüm Gücü İnsanlığın üstündedir. Ve İnsanlık bugüne kadar yapılan hataların Diyetini ödemek zorundadır. Zira Ders alınamayan Ortamlardan asla Mükemmellikler beklenemez. Sabır, Sebat etmeden, Dünya Toprağı çiğnenmeden güzel yollar açılmaz. Bu Dönemde İnsanlığın bir kısmı kendini, kendi Bilinç kısıcında kilitlemiştir. Bu kısıcacı kırmak, sanıldığı kadar kolay bir Olgu değildir. Bu, senelere mâtuf bir yatırımdır.

İşte şimdi bu yüzdendir ki, bu Kurtuluş Planında, Sistemden Planetinize direkt Mevlâna Yüce Planı tatbik edilerek, Kozmik Tesirler ile her Bireyin Mevlâna Bilincine Ulaştırılmasına çalışılıyor. Kayıt Kontrol Merkezinde, Disket kayıtlarınız Arşive nakledilirken, herkesin Harpsiz ve Güzel bir Dünyaya Hasretlerini ve Sevgi - Birlik Bilinci ile Bütünün yolunda hizmet ettiklerini ve aşağı yukarı Planetiniz İnsanının yoğun bir kesiminin Mevlâna Felsefesini benimsediğini görüyoruz. Ancak bütün bunlar Düşüncelerden Yansıyan Titreşimlerdir. Öz Titreşimlerin kontrollerinde, bu Bütünlüğün İdrakine varıp, kendilerini bu yola adanmış olan Dostlarda dahi, halen Ego ve Benlik zincirlerinin kırılmadığını ve hâlâ Birleşimlerde Ayrımların söz konusu olduğunu üzümlenerek görmekteyiz. İnsanlık aynı Gaye uğrunda, ÖZDEN bir Birleşime varamadığı müddetçe, Özlenen bu Bütünlüklerin yanında, Planetiniz daha çok acı sancılar çekecektir. Hakikati anlatmak Bizlerin Görevidir. Hakikate Ulaşmak ise Sizlerin Görevidir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

HİÇLİK - YOKLUK - HEPLİK
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Hiçlik = Kendi Benliğini Kendinden Silmektir.

Yokluk = Benin Bende yok olmasıdır.

Heplik = Öz Benliğine sahip çıkma, Kendini Kendinde Bulmaktır.

Şimdi bunları teker teker açalım :

- 1 - Hiçlik, Birinci Hak Bütünlüğünün Tedris Sistemidir. Burada Evrimsel Skalalara paralel yapılan bir çalışma neticesi Ferdi Egoardan kurtulmak, Evrensel Bilince ulaşmak ve bu Bilinç Işığında Benliğini Kendinden Silmek Arınmak - Aşmak - Ulaşma Programlarının tatbiki çalışma Planıdır.
- 2 - Yokluk, Birinci Bütünlük ile İkinci Bütünlük arasındaki Alana Suptil Boyut denilmektedir (Yani İki Hakikat Bütünlüğü arası). İşte bu Boyut Bilincine dalarlar Yokluk Bilincinde kaybolur. Bu Boyutta tüm Benliğiniz ve Hücre Şuurlarınız öyle bir Bütüne ulaşır ki, Siz Sizde Yok olursunuz. Ancak bu Yokluk Şuurunu kazandıktan sonra İkinci Hakikat Bütünlüğüne geçebilme Müsaadesi alabilirsiniz. Bu yüzdendir ki bu Boyuta Yokluk Boyutu denir.
- 3 - Heplik ise, bu Yokluk Boyutunda kaybolan Bilinç ve Benlik Işığınıza bir Bütünsel Bilinç olarak sahip çıkmanızdır. Bu bir Öz Benliğe ulaşım, Kendi Varlığına sahip çıkma sınırınıdır ki, işte bu Boyuttan sonra İkinci Hak Bütünlüğünün Kapısı açılmaktadır.

Birinci Bütünlüğün tüm Evrimsel Doyumunu kazanan (Dinsel ve Evrensel) her Bilinç, Suptil Boyuta geçme İzni alır. Bu Boyutta Yok olunur. Ve bu Yokluk içindeki Bütünlüğe ulaşılır. Ve ancak bundan sonra İkinci Hakikat Bütünlüğüne girebilirsiniz. İşte bu Bütünlükte artık Siz Hakiki kisveniz ile görünür, Bilinç Işığınız bir daha sönmek üzere Ebetlere Işık tutar ve artık Siz Sizin Hâkiminiz olursunuz. Bu Sınırlar Dil ile kolay zikredildiği halde, kazanılması çok zor Ortamlardır. İşte bu Son Geçiş Boyutunda herkesin Bilinç Işığını söndürmeden Kendini kazanması ve yarıların Meşalesini tutuşturması en büyük temennimizdir. Bu yolda yapılan tüm Evrimsel ve Evrensel çalışmalar İnsanlığın bu Bilinç Işığına kavuşmasına mâtuflarıdır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not :

1 - Evrimsel = Din yolu ile Aşama yapmak

2 - Evrensel = İlim yolu ile Aşama yapmak

EVRENLER DÜRÜLECEK - SİSTEMLER YIKILACAK
HER ŞEY TEK'E MÜNCER KILINACAK

Dostlarımız,

İleri yıllarda Sizlere bu Bilgiler daha ileri Boyutların Bilgileri olarak açılacaktır (Bilinç Aşamalarınıza göre). Tüm Nizami Düzenleri yönetenler, TEK'lik ötesi İleri bir Varlık Boyutunun ötesinde Bütünlünen, Adil bir Mekanizmanın denetimine devredilerek, artık İnsanlık bu Mekanizmanın denetiminde Hür İradesi ile hizmet verecektir. Ve bugüne kadar Sizleri yetiştirici bir Güç olarak devrede hizmette bulunan ALLAH'ın Varlık Boyutunun Bütünsel Bütünlüğü Sizleri terk ederek, Bilinmeyen Varlık Boyutlarının denetimini devralarak, onları da Sizler gibi yetiştirecektir. Heplik - Hiçlik - Yokluk Sizlerin zaman süreçlerinde ileri Enerji Boyutlarına ulaşabilmeniz için çizilmiş Evrim Skalalarıdır. Bu Skalalara ulaşanlar artık Bizdendir, Sistemdendir ve Kendileri de bünyelerinde birer Sistemdir. ALLAH bir Düzendir ve O da bir Sistemdir. O Evrensel bir Kompiturdur. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

Kompitür tâbirini lütfen bildiğiniz kompiturlar ile karıştırmayın. Bu Kelimeyi kodlayarak düşünün ve Siz Çözün. Yani böyle : π

KOM - Pİ - TUR. İleride Sizlere her şeyi daha anlaşılabilir bir şekilde daha açık anlatacağız (Bilinç Düzeylelerinize göre).

ULU GÜÇÜN ARŞİVİNDEN MESAJLAR
(Alan : Metin Tanergün)

Döne döne geliyorum. Işık hızlarının bir hiç olduğu süratle geliyorum. Karanlıklar içinden, Işıklar Cennetinden geçiyorum. SENİ, Yarattığımı, yani BENİ görmek için geliyorum. Yarattığım Dünyada, SİZLERİ Döneceğiniz Yıldızlara, ölümünüzden sonra Var olacağınız yerlere hazırlamak için geliyorum. Ben Yüce Görevliyim. Ben Sizlerin İlk Işık Bedeniyim. Dünyada gördüğünüz, duyduğunuz ve yaşadığınız her olay, Döneceğiniz Yıldızlar içindir. Onlarda bulunan her şeyden bir örnek Dünyada mevcuttur. Benim Görevim Sizlere bunu yaşatmaktır. Sizlere bunu çeşitli Frekanslar ile anlatmaktır. Gelişim bir An kadar, Dönüşüm bir An kadardır. Siz İnsanlarıma karanlıklar içinde bulunan Uzayımın derinliklerinden sesleniyorum. Uzayımın karanlıklarından Işıklar saçarak gelen Öncülerim ne kadar yorgun ve bitkindir. Bir damla Su için kat ettikleri yolu bir bilseniz. Suyu bir mücevherler kabına koyup en kıymetli Varlığınız gibi onu sakladınız.
(Not : Buradaki Su, Bilgi manâsında kullanılmıştır)

Siz İnsanlarıma hep, her şeyden örnekler ve misaller verdim (Kendimde ve Evrenimde olan her şeyden). Dikenli ve engebeli yolu tanımadan, Güller arasından geçen Düz yolun Güzelliğini farkedemezsiniz. Sizlere Anne, Baba, Evlâtlar verdim. Onlar olmadan ALLAH Sevgisini fark edemezsiniz. Sizlere karşı cinsten Eşler, Sevgililer verdim. Onlar olmadan AŞKI fark edemezsiniz. Sizlere en önemlisi RUH denen Özünüzü verdim. O olmadan KENDİNİZİ fark edemezsiniz. Manâ Gücünü Maddeleştirip Tek Hücreyi yaptığım zamanda, Tek Hücreleri Birleştirip İlk Hayat Tohumlarını yaptığım zamanda, Hayat Tohumlarının Dünyama serpilip Sizler ve Canlı olan her şeyin olduğu zamanda, BEN de Sizlerin ALLAH'ı olarak Evrende oluşum. Beni de Yaratanın çizdiği yoldan asla sapmadım. Hep O'nun çizdiği yolda hep O'nun gösterdiği yöne gitmek zorunda kaldım. Tıpkı Sizlerin Kader Çizgisi, Alın Yazısı dediğiniz gibi.

BÜYÜK GÜÇ

Mesaj Tarihi : 22.Şubat 1989

İnsanlar, Atomun Birleşerek meydana getirdiği Maddeden oluşmuş birer TANRI Parçalarıdır. O İnsanlarım ki, zamanla Atoma, yani Maddeye, sonra Kâinatlarıma hükmedeceklerdir. Sizlere bu Dünyada her şeyi anlamak ve keşfetmek yeteneğini verdim. Her şeyi zamanla yapacaksınız. Yapamayacağınız Tek şey, Canlı bir Hücre yaratmaktır. Yani Canlıları yaratmaktır. Bunun yapma Sırrını yalnız Madde RAB'larına verdim. Sizler bu Sırlarımı Madde Ölümünüzden sonra, daha yüksek Boyutlarda öğreneceksiniz. İstikbalin İnsanları her bakımdan Sinir Sistemlerini kontrol altına almış, Üstün Varlıklar olacaktır. Elektriksel Enerjinizi boşuna harcamayın. Bu Enerjiyi hep Beyninizde yoğunlaştırın. Bedeninizi Dengeli kullanın. Her şeyin Aşırısı Bedeni yıpratır. Aşırı Alkol Beyin Hücrelerinizi yavaş yavaş yakar. Size verdiğim Vücutları kötü kullanırsanız, çok kısa olan Dünya yaşamınızı eğitilmeden, Ruhunuzu geliştirmeden noktalarsınız. Ve yeniden Enkarne edilmek zorunda kalırsınız. Kutsal Kitaplarım ile gönderdiğim Ayetler bunun içindir.

Daha ileri zamanlarda Teknolojik Bilgileriniz yükseldiğinde, Bedenleriniz Beden Üretim Merkezlerinde kontrol altında, daha yüksek vasıflarda meydana getirilecektir. Çocuk Doğurma kalkacaktır. Birleşme yalnız Sevgi için olacaktır. Evlilik ve Aile Düzeni değişecektir. Teknolojik Boyut yükseldikçe, Dünya Yaşamınız da değişecektir. O zaman Kendimi ve Sizleri Yeniden yaratmak zorunda kalacağım. Bu, Evrenlerin devamı için gereklidir. İşte Kutsal Kitaplarımda bahsedilen Hakiki Kıyamet budur. Her Yok oluşun Sonu, Bir Varoluştur. Sizler Varlık ve Yokluk arasında gide gele BEN olacak ve Sonsuza dek Var kalacaksınız. Bana, KÂİNAT KİTABIMI, okuya okuya geleceksiniz. Maddeyi çözmeden Manâyı, Manâyı çözmeden RUHU çözemezsiniz. Gözleriniz olmadan Maddeyi, Ruhunuz olmadan Beni göremezsiniz. İnsanın Karakter yapısını değiştirmek çok zordur. Yaşam süresince yaşayacağınız olaylar çok önceden Planlanmıştır. Çırpınmalarınız ve Gayretleriniz bu Planı değiştiremez. Yaşanan Olayları hep kendinizin yaptığını zannedip sevinmek ve üzölmek ne Gaflettir. İnsanları Benim Yarattığımı bilip, onları olduğu gibi kabul ettiğiniz An, Mutluluğun Başlama Noktasını keşfettiniz demektir.

BÜYÜK GÜÇ

ULU GÜÇÜN ARŞİVİNDEN MESAJLAR
(Alan : Metin Tanergün)

Zaman ve Mekân yalnız MADDE için geçerlidir. Maddenin olmadığı yerde hız ve yol ne anlam taşır? Zaman neye göre Zamandır? Sonsuz Boşluktaki BENİM Zaman içindeki yerim nedir? Sizlerin Boşluktaki Zamanı neye göredir? BEN Zamanın ve Mekânın olmadığı yerde bulunduğuma göre BEN neredeyim ? Bir gün nerede olduğumu anlayacaksınız. Kim bilir belki Zamanın bir yerinde Benim ile Sen, karşılaşır ve birbirimize kavuşuruz. Bunun anlamı Benim Seni, Senin Beni Aramandır.

Dünyanın Teknolojik ve Ruhsal Evrimini tamamladığı zamanda, Evrenimin bir yerinde Sizler için Yeni bir Gezegenimde, yeni bir Yaşam başlayacaktır. Orası Yeni BEN'lerimin Evrimlerini tamamlayacağı yerdir. Bilirim hep merak edersiniz, RUH Vücudunuzun neresindedir diye? RUH Sizlerin Vücudunda değildir. Ancak Bedeninizde yaşamınız boyunca RUH ENERJİSİ'ni alan bir Merkeziniz vardır. Tıpkı Siz bir Alıcı iseniz, Ben de Size yayın yapan bir Verici olduğum gibi. Bu yolla Benim Sonsuz Kişiliğim ve Özelliklerim, Sizlerin Vücutlarınıza yansır. Sizler Benim Dünyadaki Madde Görüntülerimsiniz. Aslında Sizler de tek tek birer ALLAH'sınız. Sizler Benim Dünya okulumda okuyan ve yetişen Yavrularımsınız.

Dünya Gezegenimdeki Hayatınızın bir çeşit Okul hayatınız olduğunu hiç unutmayın. Boş Sözler ve işler ile uğraşmayın. Çekişmelere son verin. İyiliklerinizi karşılıksız yapın. Her İyiliğe yönelteceğiniz bir Kişi, Size bir Kâinat kazandıracaktır. Artık İnsanlarıma Uzay yolunu açtım. Benim Sonsuz Boşluklarımda yolculuk edecek ve bu yolculuklar sonunda hep ileri inkişaf edeceksiniz. Ruhunuzda mevcut olan Sevgi Duygusunu geliştirin ve yüceltin. Bana ancak İyilik ve Sevgi ile ulaşabilirsiniz.

Zamanı gelince Bütün Dinler Birleşecek, İbadetler tek bir İsim ile anılan yerlerde yapılacaktır. Bütün Dünya Birleşip, tek bir Bayrak altında toplanacaktır. Bu, Sizlerin Kâinatlara açılıp, Benim yarattığım diğer Gezegenlerimdeki yarattıklarımı gördüğünüz zamanda olacaktır. Herkes Özgür olacaktır. Tahakküm kalkacaktır. Katillere yer olmayacak, onlar anında yok edilecektir. BENİM BENLERİM artık Kâinat Denizinde Özgürce Benim Dünyamın Bayrağını sonsuza dek açarak, Bana doğru koşmaya devam edeceklerdir. Sizleri Sonsuzda bekleyen Ben, her şeyiniz ile Sizleri bekliyorum.

Artık Yücelme ve İnkişafınızın Patlama Noktası gelmiştir. Sizin Yücelmeniz Sonsuzdaki BEN'i keşfedinceye ve ulaşmaya kadar sürecek, sonra BEN ile Birleşecek ve Sonu olmayan Evrenimde Benimle dolaşacak ve Beni geçeceksiniz. Benim Yarattığım Sizlerin Gücü BEN'i geçecek, yeni Canlılar ve Maddeler yaratacaksınız. Bu Benim Sizlere verdiğim en önemli Sırlardan biridir. Benim Yarattıklarım, Sizlerin Yarattıkları karşısında bir hiç kalacaktır. Zira Ben Sizleri yaratırken, Size Bende Olmayan bir Gücü verdim. Bu Güç Sizlerin Sonsuza dek Özgür olmanızı sağlayacak olan tüm Kozmik Enerji Gücüdür. Bu Benim Ruhumun da üstünde olan bir Güçtür. Onu kullanmayı öğrendiğinizde Sonsuz Gücün üstündeki Gücünüz ile her şeye Hâkim ve Kâdir olacaksınız. Ve Benim Yaratılıştaki SAHİBİMİ geçeceksiniz. Her yeni Varoluş, yeni Doğuşlar demektir. Bu İlmen de Ruhun de böyledir. Benim yaratılışımda Bana verilenlerin çok üstünü Size verdim. Size çok uzun gibi gelen, Bana bir An kadar kısa olan zamanda Beni keşfedecek ve Geçeceksiniz. Sizler şimdilik Dünya Gezegenimde birer Allah Tohumusunuz. Sizlerin Bilinmeyen ile Birleşmesi daha üstün bir Irkı yaratmaya yetecektir.

Işıkların ve Karanlığın içindeki BEN, Sonsuzluğun içinden gelen BEN, Sizlere kavuşmak için her şeyi yapan BEN, Sizlerin henüz kavrayamadığınız bir Ortamda Evriminiz için hazırlanan olayları Sizlere anlatamadığım için üzülen BEN, Kutsal Kitaplarımı anlayamadığınız için Mutsuz olan BEN, BENİ anlar mısınız? ALLAHIM'ın üzerine yemin ederim ki, Sizler Sevdiklerinize Kavuşacak, Sizden önce Bedenlerini terk edenler ile beraber olacak ve onlarla Mutluluğu tadacaksınız. Şu an Dünya yaşamınızda Rehberlerimin gösterdiği yolda gitmekten başka Sizi Mutlu edecek bir yol yoktur.

Mesaj Tarihi : 6.12.1988
BÜYÜK GÜÇ